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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
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Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z021B79EAA
ASSICURAZIONE
ALUNNI ED
OPERATORI
SCOLASTICI

14-
PROCEDURA
SELETTIVA
EX ART 238
C.7, D.LGS.
163/2006

PLURIASS SRL
01177300033

9427.60
09/11/2016
09/11/2017 

9427.60

Z651BE5F71
AFFIDAMENTO
SERVIZIO
NOLEGGIO
MACCHINE
FOTOCOPIATRICI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LOGOS TRE
MAGENTA S.R.L.
06742260158

5760.00
01/01/2017
31/12/2017 

1440.00

Z811DLE498
MATERIALE
DIDATTICO E
CANCELLERIA LA
FAVORITA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO
02027040019

0.00
03/02/2017
03/02/2017 

0.00

Z911D1E4FC
MATERIALE
DIDATTICO E
CANCELLERIA
scuola primaria A.
Moro

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO
02027040019

0.00
03/02/2017
03/02/2017 

0.00

Z771D1CA5E
ACQUISTO
STAMPANTI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SOLUZIONE
UFFICIO S.R.L.
02778750246

232.00
08/02/2017
28/02/2017 

232.00
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Z9B1D47E7A
ACQUISTOCARTA
FOTOCOPIATORE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DUBINI SRL
06262520155

546.00
23/02/2017
23/03/2017 

546.00

Z671D1E473
ACQUISTO
CASSETTIERA
PORTA DISEGNI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSINFONET SRL
13286770154

845.00
20/02/2017
28/02/2017 

848.00

Z5C1D48CDE
ACQUISTO LIBRI
FIRMA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SHADOW SRL
09377220159

37.00
08/02/2017
08/02/2017 

37.00

ZC81C4CDDC
ACQUISTO
TONER/DRUM

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MABECART SRL
06662420154

101.17
01/12/2016
02/01/2017 

101.17

Z611D65A0F
ACQUISTO
MATERIALE
EDUCAZIONE
FISICA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

ZINETTI SPORT SRL
00774410153

697.00
06/03/2017
06/04/2017 

0.00

ZEA1D7F972
ACQUISTO
MATERIALE
CANCELLERIA
MEDIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIDATTICA
TOSCANA DI
CARRARA & FADDA
SNC
00486330509

514.43
08/03/2017
07/04/2017 

0.00

Z061D89E7B
ACQUISTO
MATERIALE
INFORMATICO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MICELI ROBERTO
MCLRRT81M14E506S 

1297.00
20/03/2017
31/03/2017 

0.00
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ZB11D3ACB4
ACQUISTO DVD

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LIBRERIA SAN
PAOLO DELLA DISP
SRL
02904890015

99.51
30/01/2017
07/02/2017 

99.51

ZA51D1B473
ACQUISTO
MATERIALE
DIDATTICO
OPITEC

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

OPITEC ITALIA SRL
01451640211

719.43
30/01/2017
31/01/2017 

719.43

Z2A1D146D2
ACQUISTO
STRUTTURA LIM

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNOFFICE DI
NEGRI DOMENICO &
C. SNC
04462980154

290.00
25/01/2017
07/02/2017 

290.00

Z841C998BA
SOFTWARE DI
GESTIONE AXIOS
DIAMOND

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AXIOS ITALIA
SERVICE SRL
06331261005

2385.00
01/01/2017
31/12/2017 

2385.00

ZFA1C4FDA7
MATERIALE
MONTESSORI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

G.A.M.
GONZAGAARREDI
MONTESSORI SRL
04649630268

2059.43
29/11/2016
23/02/2017 

2059.43

Z7C1C0B2E7
ACQUISTO
TONER/DRUM

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MABECART SRL
06662420154

315.87
14/11/2016
05/01/2017 

315.87

Z221DD8725
iscrizione ESAMI
DELF

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0.00
06/04/2017
06/04/2017 

0.00
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ZBB1E1A33F
SERVIZIO GUIDE
TURISTICHE
VISITA GUIDATA
AOSTA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0.00
06/04/2017
06/04/2017 

0.00

ZA120E8537
AGGIORNAMENTO
SITO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SIANO LUCIO
SNILCU60L01I438I

673.46
23/11/2017
31/12/2017 

673.46
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