



ICS Aldo Moro Corbetta (<https://old.icscorbetta.edu.it>)

[XLS](#)

Cerca

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im liq €
Z021B79EAA ASSICURAZIONE ALUNNI ED OPERATORI SCOLASTICI	14- PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006	PLURIASS SRL 01177300033	9427.60	09/11/2016 09/11/2017	9427.60
Z651BE5F71 AFFIDAMENTO SERVIZIO NOLEGGIO MACCHINE FOTOCOPIATRICI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LOGOS TRE MAGENTA S.R.L. 06742260158	5760.00	01/01/2017 31/12/2017	14400.00
Z811DLE498 MATERIALE DIDATTICO E CANCELLERIA LA FAVORITA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	0.00	03/02/2017 03/02/2017	0.00
Z911D1E4FC MATERIALE DIDATTICO E CANCELLERIA scuola primaria A. Moro	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	0.00	03/02/2017 03/02/2017	0.00
Z771D1CA5E ACQUISTO STAMPANTI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. 02778750246	232.00	08/02/2017 28/02/2017	232.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im liq €
Z9B1D47E7A ACQUISTOCARTA FOTOCOPIATORE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	DUBINI SRL 06262520155	546.00	23/02/2017 23/03/2017	544
Z671D1E473 ACQUISTO CASSETTIERA PORTA DISEGNI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	ASSINFONET SRL 13286770154	845.00	20/02/2017 28/02/2017	844
Z5C1D48CDE ACQUISTO LIBRI FIRMA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	SHADOW SRL 09377220159	37.00	08/02/2017 08/02/2017	37
ZC81C4CDDC ACQUISTO TONER/DRUM	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	MABECART SRL 06662420154	101.17	01/12/2016 02/01/2017	101
Z611D65A0F ACQUISTO MATERIALE EDUCAZIONE FISICA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	ZINETTI SPORT SRL 00774410153	697.00	06/03/2017 06/04/2017	0.0
ZEA1D7F972 ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA MEDIA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	DIDATTICA TOSCANA DI CARRARA & FADDA SNC 00486330509	514.43	08/03/2017 07/04/2017	0.0
Z061D89E7B ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	MICELI ROBERTO MCLRRT81M14E506S	1297.00	20/03/2017 31/03/2017	0.0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im liq €
ZB11D3ACB4 ACQUISTO DVD	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	LIBRERIA SAN PAOLO DELLA DISP SRL 02904890015	99.51	30/01/2017 07/02/2017	99
ZA51D1B473 ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO OPITEC	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OPITEC ITALIA SRL 01451640211	719.43	30/01/2017 31/01/2017	71
Z2A1D146D2 ACQUISTO STRUTTURA LIM	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 04462980154	290.00	25/01/2017 07/02/2017	29
Z841C998BA SOFTWARE DI GESTIONE AXIOS DIAMOND	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AXIOS ITALIA SERVICE SRL 06331261005	2385.00	01/01/2017 31/12/2017	23
ZFA1C4FDA7 MATERIALE MONTESSORI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	G.A.M. GONZAGAARREDI MONTESSORI SRL 04649630268	2059.43	29/11/2016 23/02/2017	20
Z7C1C0B2E7 ACQUISTO TONER/DRUM	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MABECART SRL 06662420154	315.87	14/11/2016 05/01/2017	31
Z221DD8725 iscrizione ESAMI DELF	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		0.00	06/04/2017 06/04/2017	0.0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im liq €
ZBB1E1A33F SERVIZIO GUIDE TURISTICHE VISITA GUIDATA AOSTA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO		0.00	06/04/2017 06/04/2017	0.00
ZA120E8537 AGGIORNAMENTO SITO	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SIANO LUCIO SNILCU60L01I438I	673.46	23/11/2017 31/12/2017	673.46

XLS

URL (27/01/2026 - 13:43):<https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017>